
停留所名
安来駅 （着） 8:48 12:13

（発） 8:50 12:15
東小路 8:51 12:16
安来市役所前 8:52 12:17
丸合前 8:53 12:18
プラーナ前 8:54 12:19
ジュンテンドー前 8:56 12:21
アルテピア （着） 8:58 12:23

（発） 9:00 12:25
井越 9:03 12:28
上今津公会堂前 9:04 12:29
上今津 9:05 12:30
今津 9:06 12:31
後飯島 9:07 12:32
おがわ耳鼻咽喉科前 9:08 12:33
安来大橋 9:09 12:34
丸合前 9:10 12:35
安来市役所前 9:11 12:36
東小路 9:12 12:37
安来駅 9:13 12:38
※アルテピア休館日（毎週火曜日等）は運休

広域生活バス時刻表
（路線名　アルテピア線）

発  車  時  刻

 8


